
Programmübersicht

12.00 Uhr 
14.00 Uhr 
14.15 Uhr 
16.00 Uhr 
18.00–19.45 Uhr 
20.30 Uhr 

Der Rotary Club Üetliberg lädt ein zu einem gemeinsamen Lunch im
Landgasthof Leuen mit anschliessender Carfahrt nach Andermatt und
zurück.

dances and

dreams

Lunch & Carfahrt
pro Person: CHF 75.–
(Lunch CHF 50.– | Carfahrt CHF 25.–)

Konzertticket
andermattmusic.ch

Samstag, 14. März 2026 

Genussvoll starten und

entspannt reisen

Sebastian Bohren, Violine 
Alexander Boldachev, Harfe

Swiss Orchestra 
 Lena-Lisa Wüstendörfer, Leitung 

Gemeinsam Gutes tun – Kultur erleben

Lunch im Landgasthof Leuen
Einstieg in den Car
Fahrt nach Andermatt (Ankunft ca. 16.00 Uhr)
Apéro mit dem Rotary Club Uri
Konzert Dances and Dreams
Rückfahrt, Ankunft in Uitikon ca. 22.00 Uhr


